
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 
Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 
Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

 
 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 5203                   Sassari, 09.07.2015 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’art. 6/bis della Bozza del CCNI, valevole per l’anno scolastico 2015/16, recante le disposizioni 

normative sull’utilizzazione del personale nei licei musicali e coreutici, il cui comma 6 prevede la 
pubblicazione dell’elenco delle disponibilità dei posti interi o spezzoni orario, distinto per 
insegnamento, formatesi in dette istituzioni per le classi di concorso A031, A032, A077; 

VISTO il piano delle disponibilità del Liceo Musicale istituito presso il Liceo Classico “Azuni” di Sassari, 
prot. n. 3064 del 29.06.2015; 

  
 

DECRETA 
Per l’anno scolastico 2015/16, le disponibilità di posti interi e spezzoni orario, distinti per 

insegnamento del Liceo Musicale istituito presso il Liceo Classico “Azuni” di Sassari, sono così determinate: 
 
DISCIPLINA STRUMENTO POSTI ORE 
Esecuzione ed interpretazione    
 Pianoforte 5 2 
 Chitarra 2 16 
 Flauto 2 5 
 Violino 2 3 
 Viola 0 2 
 Violoncello 0 10 
 Contrabasso 0 6 
 Arpa 0 12 
 Percussioni 1 7 
 Corno 0 12 
 Clarinetto 1 0 
 Sax 0 10 
 Tromba 1 0 
 Canto 0 10 
 Oboe 0 2 
 Fagotto 0 2 
TEC. MUSICALI  0 14 
STORIA DELLA MUSICA  0 14 
TEORIA AN. COMP.  1 3 
MUSICA D’INSIEME  3 6 
 

Dette disponibilità saranno impiegate per le operazioni di utilizzazione previste dal citato art. 6/bis, 
conseguenti alle istanze prodotte dai docenti aventi titolo, ai sensi della nota del MIUR n. 3119 del 
01.04.2014 – allegato E – Tabella Licei. 
 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 
Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 
Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

 
 

 
Sono fatte salve eventuali modifiche del presente decreto conseguenti all’introduzioni di nuove e/o 

differenti indicazioni normative del testo di riferimento non appena reso definitivo. 
 

 
                                                                                              F.to       IL DIRIGENTE  
                                                                                                       Anna Maria Massenti 

 
                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

    dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
E.Serra/ 
 
 
Al MIUR 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direzione Generale 
CAGLIARI 
 
Al Dirigente Scolastico 
Del Liceo Classico “Azuni”  
SASSARI 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
Delle Istituzioni Scolastiche di I e II grado 
Della Provincia 
LORO SEDI 
 
Ai Dirigenti 
Degli Ambiti Territoriali di ciascuna provincia 
LORO SEDI 
 
Al Sito WEB 
SEDE 
 


